ת"פ 3380-12-17 מדינת ישראל נ' תורג'מן ואח'

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עמאד ג'אבר
הנאשם - 4

גזר- דין

כללי

1. הנאשם -4 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בהבאת
אדם לידי עיסוק בזנות, עבירה לפי סעיף 202 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")

2. בהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן ובאשר לעונש נקבע
שהצדדים יטענו באופן חופשי.

כתב האישום המתוקן

3. על פי עובדות החלק הכללי לכתב האישום - הנאשמים 1-2, שותפים עסקיים, החזיקו והפעילו בתי בושת
חודש ועד 2015 ספטמבר חודש שבין בתקופה זנות, שירותי ניתנו שם בירושלים שכורות בדירות שפעלו

צו הוראות אחר למלא שעליו בזאת מוזהר הנאשם העונשין, לחוק 71א(ה) בסעיף לאמור בהתאם
השל"צ שאם לא כן, יהיה צפוי לתוצאות האמורות בסעיף 71ד לחוק העונשין, קרי, בית המשפט יהיה

רשאי לבטל הצו ולהטיל עליו עונש אחר במקומו.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג אדר א' תשע"ט, 28 פברואר 2019, במעמד הצדדים.